

ประมาณราคา ชุดลอกลำห้วยโกรก แผ่นที่ 1 / 1
 สถานที่ดำเนินการ บ้านโกรกกระสัง หมู่ที่ 4 แบบเลขที่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา รายการเลขที่
 ประมาณการโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง เมื่อวันที่ 27-พ.ค.-59

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (พร้อมขนย้าย)	2,800.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	28.31	79,268.00	79,268.00
2	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	5.00	ลบ.ม.	1,822.43	9,112.15	306.00	1,530.00	10,642.15
3	ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	16.00	ท่อน	616.82	9,869.12	200.00	3,200.00	13,069.12
4	ปูนซีเมนต์ผสม	3.00	ถุง	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00
5	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	406.54	1,219.62	99.00	297.00	1,516.62
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	40.00	เส้น	93.92	3,756.80	20.00	800.00	4,556.80
7	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	37.42	187.10	0.00	0.00	187.10
8	ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	200.00	1,000.00	133.00	665.00	1,665.00
9	งานดินขุด - ดินถม	90.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	28.31	2,547.90	2,547.90
รวมทั้งสิ้น								113,812.69

ลงชื่อ.....
 (นายประเทือง หวังล้อมกลาง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน